prevista per il 1 aprile 2025;

5. Per l’incarico conferito è previsto un corrispettivo pari a € 79,00 all’ora per l’attività di esperto
e  €  34,00  per  l’attività  di  tutor,  costi  standard  previsti  dal  D.M.  65/2023.  Gli  importi
complessivi  saranno  pertanto  €  948,00  (euro  novecentoquarantotto/00)  per  l’attività  di
esperto e € 408,00 (euro quattrocentootto/00) per l’attività di tutor, comprensivi di ogni altro
onere  a  carico  dell’Istituzione  scolastica.  Importo  totale:  €  1.356,00  (euro
milletrecentocinquantasei/00);

6. Il compenso, di cui al presente articolo, sarà corrisposto dall’Istituto previo svolgimento delle
attività con presentazione di Timesheet sulle ore effettivamente svolte e compatibilmente con
la tempistica di assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di Missione del PNRR presso il